

## Stratuswear ApS

Klokkevej 3, Bjerger By  
4480 Store Fuglede  
CVR-nr. 43 62 86 23

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

Mathias Birkemose Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 31. oktober 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stratuswear ApS  
Klokkevej 3, Bjerge By  
4480 Store Fuglede

CVR-nr.: 43 62 86 23  
Hjemsted: Store Fuglede  
Regnskabsår: 31. oktober 2022 - 30. juni 2023  
1. regnskabsår

### Direktion

Mathias Birkemose Jørgensen, Direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har er at drive virksomhed med salg af tøj, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.967 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.268 kr.

Selskabet er i en opstartsfasen og på baggrund heraf anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er under tvangsopløsning, da ledelsen ikke har været opmærksom på at indsende årsrapport rettidigt. Selskabet er genoptaget i forbindelse med indsendelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	31/10 2022 - 30/6 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.967</b>
Personaleomkostninger	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.967</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-301
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.268</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-11.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.268</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/6 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	73.370
Varebeholdninger i alt	73.370
Andre tilgodehavender	22.394
Tilgodehavender i alt	22.394
Likvide beholdninger	5.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>101.502</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>101.502</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	30/6 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-11.268
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.732</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.353
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.353
1 Kortfristet del af langfristet gæld	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	25.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.417
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>72.770</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>101.502</b>

## Egenkapitaloppørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 31. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.268	-11.268
	<b>40.000</b>	<b>-11.268</b>	<b>28.732</b>

## Noter

---

31/10 2022  
- 30/6 2023  
kr.

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.353	0	39.353	0
	<b>39.353</b>	<b>0</b>	<b>39.353</b>	<b>0</b>
